Bildverarbeitungssysteme
Bildverarbeitungssensoren
3D Laser-Profiler
Der weltweite Marktführer in
industrieller Bildverarbeitung
2 www.cognexvision.com
Weltweiter Marktführer in
industrieller Bildverarbeitung & ID

4)  Unterstützte Tools:
          Das Basis-Tool-Set umfasst Helligkeits-, Kontrast-, Muster-, Kanten-, Punkt-zu-Punkt-Geometrie, Distanz-, Winkel-, Plot- und Blob-Tools.
          Das Grund-Tool-Set umfasst Blob-, Kanten-, Kurven- und Linienermittlungs-, Histogramm- und Geometrie-Tools, Bildfilter, Mustervergleich und
Standardkalibrierung.
          Das erweiterte Tool-Set umfasst nichtlineare Kalibrierungs- und Kaliper-Tools. PatMax-Option ist verfügbar.
          Das ID-Tool-Set umfasst: Lesen und Prüfen von 1D-/2D-Codes, Lesen und Prüfen von Text (OCR/OCV) sowie Bildfilter.
          Das Farb-Tool-Set umfasst MatchColor, ExtractColor, Farbhistogramm, Farb-/Graustufenfilter sowie Farb-/Graustufenentfernungsfilter.
Ausnahme: In-Sight 7010C nur mit Farb-ID-Tool.
          Inklusive PatMax, der patentierten geometrischen Mustervergleichstechnologie von Cognex.
          OCR-Modell, nur EasyBuilder, OCRMax, Lokalisierungstools und ein Teil des Basis-Tool-Sets.
E
X
C
I
B
    7010 2x 102 •  •         IS7010-01
    7020 2x 102 •  •         IS7020-01
    7050 2x 102 •  • •        IS7050-01
   7200 6x 102 •  • •        IS7200-01,
              IS7200-11 (PatMax)
    7400 12x 102 •  • •        IS7400-01,
              IS7400-11 (PatMax)
    7402 12x 60  • • •        IS7402-01,
                IS7402-11 (PatMax)
    OCR-Modelle
    7230 6x 102 •  •         IS7230-01
    7430 12x 102 •  •         IS7430-01
    7432 12x 60  • •         IS7432-01
    ID-Modelle
    7210 6x 102 •  • •        IS7210-01
    7410 12x 102 •  • •        IS7410-01
    7412 12x 60  • • •        IS7412-01
M
od
el
l1

nu
r O
CR
Pa
tM
ax
ve
rfü
gb
ar
Unterstützte Tools4
O
Auflösung Benutzeroberfläche
12 www.cognexvision.com
Weitere technische Informationen zu In-Sight finden Sie auf www.cognex.com/support/insight
   5100 4x 60   •     • •      IS5100-01
                 IS5100-11 (PatMax)
   5100C 4x 60 •  •     • •      IS5100-C01
                 IS5100-C11 (PatMax)
   5110 4x 60   •     • •      IS5110-01
   5400 12x 60  • •     • •
      IS5400-01
                 IS5400-11 (PatMax)
                 IS5400-S01 (Edelstahl)
                 IS5400-S11 (Beides)
   5400C 8x 60 • • •     • •
 IS5400-C01
                 IS5400-C11 (PatMax)
                 IS5400-CS01 (Edelstahl)
                 IS5400-CS11 (Beides)
   5401 12x 20    •    • •      IS5401-01
                 IS5401-11 (PatMax)
   5403 12x 15  •   •   • •
      IS5403-01
                 IS5403-11 (PatMax)
                 IS5403-S01 (Edelstahl)
                 IS5403-S11 (Beides)
   5410 12x 60  • •     • •      IS5410-01
                 IS5410-S01 (Edelstahl)
   5411 12x 20    •    • •      IS5411-01
   5413 12x 15     •   • •      IS5413-01
   5600 20x 60   •     • •      IS5600-01
                 IS5600-11 (PatMax)
   5603 20x 14     •   • •      IS5603-01
                 IS5603-11 (PatMax)
   5604 20x              •  • •      IS5604-01
                 IS5604-11 (PatMax)
   5605 20x 16       • • •      IS5605-01
                 IS5605-11 (PatMax)
   5610 20x 60   •     • •      IS5610-01
   5613 20x 14     •   • •      IS5613-01
   5614 20x               •  • •      IS5614-01
   5615 20x 16       • • •      IS5615-01
M
od
el
l

C
C
I
I
Unterstützte Tools3
In-Sight 5000
Technische Daten
Benutzer-
oberflächeAuflösung
44k
lines1
44k
lines1
13 www.cognexvision.com
Weitere technische Informationen zu In-Sight finden Sie auf www.cognex.com/support/insight
   1020 1x 60   •     •       ISM1020-01
   1050 1x 60   •     • •      ISM1050-01
   1100 4x 60   •     • •      ISM1100-01
                 ISM1100-11 (PatMax)
   1100C 4x 58 •  •     • •      ISM1100-C01
                 ISM1100-C11 (PatMax)
   1110 4x 60   •     • •      ISM1110-01
   1400 10x 60   •     • •      ISM1400-01
                 ISM1400-11 (PatMax)
   1400C 10x 58 •  •     • •      ISM1400-C01
                 ISM1400-C11 (PatMax)
   1402 8x 60     •   • •      ISM1402-01
                 ISM1402-11
   1403 8x 14      •  • •      ISM1403-01
                 ISM1403-11 (PatMax)
   1403C 8x 7.5 •     •  • •      ISM1403-C01
                 ISM1403-C11 (PatMax)
   1410 10x 60   •     • •      ISM1410-01
   1412 8x 60     •   • •      ISM1412-01
   1413 8x 14      •  • •      ISM1413-01
M
od
el
l